
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Dočekal Martin
Téma: Pokročilé metody strojového učení pro klasifikaci textu (id 19757)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně obtížné, student se musel seznámit s moderními metodami klasifikace textu a získané

znalosti využít k vytvoření systému pro kategorizaci českých knih a vyhodnocování jeho úspěšnosti. Cíle práce byly
beze zbytku splněny, výsledný systém byl začleněn do projektu Centrální portál knihoven (CPK).

2. Práce s literaturou
 Student shromáždil a zpracoval jak relevantní odborné články, tak webovou dokumentaci využívaných systémů.

Rozbor řešené problematiky svědčí o skutečnosti, že získal dobrý přehled v dané oblasti.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl velmi aktivní v obou semestrech, zejména ve druhém intenzivně pracoval na úpravách systému, které

umožnily jeho využití v projektu CPK.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s určitým předstihem, nicméně některé části  technické zprávy vznikaly až v posledních

dnech před odevzdáním, takže jsem jejich definitivní obsah neměl možnost připomínkovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Aktivitu studenta při řešení práce hodnotím jako velmi dobrou, intenzivně se věnoval vývoji systému, který byl

nakonec začleněn do Centrálního portálu knihoven, vytvářeném ve spolupráci s Moravskou zemskou knihovnou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

